
 

 
 

75.0201.22.2018 

 

Decyzja nr 22 

Prorektora UJ ds. dydaktyki 

z 26 września 2018 roku 

 

w sprawie: nieuruchomienia niektórych studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2018/2019 z powodu niewypełnienia dolnego limitu przyjęć 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 pkt 2 uchwały nr 68/V/2017 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 31 maja 2017 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 

jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2018/2019 (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z niewypełnieniem po przeprowadzonych naborach dolnego limitu przyjęć 

wymaganego do uruchomienia studiów, określonego w uchwale nr 68/V/2017 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 maja 2017 roku (z późn. zm.), nie uruchamia się w roku 

akademickim 2018/2019 studiów wymienionych w załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję jednostki organizacyjne prowadzące studia, które w wyniku niniejszej decyzji nie 

zostaną uruchomione, do złożenia w kwesturze wniosku o zwrot wniesionych przez 

kandydatów opłat za studia niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia 

wydania niniejszej decyzji. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 

  
  



 

Załącznik do decyzji nr 22 Prorektora UJ ds. dydaktyki z 26 września 2018 r. 

Studia prowadzone w języku polskim nieuruchamiane w roku akademickim 2018/2019 
 

wydział kierunek specjalność specjalizacja 

studia pierwszego stopnia, niestacjonarne 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
studia azjatyckie studia dalekowschodnie - 

studia drugiego stopnia, niestacjonarne 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
studia azjatyckie studia dalekowschodnie - 

Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej 

dziennikarstwo 

i komunikacja społeczna 
- - 

Wydział Nauk o Zdrowiu pielęgniarstwo - - 

studia drugiego stopnia, stacjonarne 

Wydział Biologii 
zarządzanie zasobami 

przyrody 
- - 

Wydział Filologiczny (konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Uniwersytetu Narodowego 

im. Jurija Fedkowycza) 

neofilologia 
filologia ukraińska 

z językiem rosyjskim 

językoznawstwo, 

literaturoznawstwo, 

translatoryka 

Studia prowadzone w języku obcym nieuruchamiane w roku akademickim 2018/2019 

wydział kierunek specjalność specjalizacja 

studia pierwszego stopnia, stacjonarne 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 

International Relations 

and Area Studies 

bezpieczeństwo 

międzynarodowe, 

polityka i kultura, 

studia regionalne 

- 

Wydział Geografii i Geologii 
Earth Sciences in 

a Changing World 
- - 

studia drugiego stopnia, stacjonarne 

Wydział Biologii 

Environmental 

Protection and 

Management 

- - 

Wydział Polonistyki 

Międzykierunkowe 

studia magisterskie 

w języku angielskim 

z zakresu polonistyki, 

judaistyki i historii 

- - 

Wydział Matematyki i Informatyki matematyka ogólna - 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
studia azjatyckie Korean studies - 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
kulturoznawstwo 

Studia polsko-ukraińskie. 

Perspektywa europejska 
- 

studia drugiego stopnia, niestacjonarne 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych 
studia azjatyckie 

Asia-Europe Relations: 

Exploring Business 

Opportunities 
- 


